
Årsmelding
Sømna Bridgeklubb

2024

Styret har i 2024 siden årsmøtet 30.01.2024 bestått av:

Morten Brekk,    Leder – (på valg)
Asbjørn Berg,       Kasserer ( på valg) 
Odd Arne Abrahamsen Styremedlem

Varamedlemmer:  Norun Arnes
Revisor:   Ivar Eriksen, Henning Mjølhus (vara)
Valgkomitè:  Ivar Eriksen (leder) og Leo Brekk

Det har vært arrangert spillekvelder ukentlig, inkludert sommerbridge. Snittet er ca 3,5 bord 
pr kveld, med variasjon fra 3 til 5 bord. På sommerbridgen var det periodevis litt labert 
oppmøte og enkeltkvelder ble avlyst. Klubben arrangerte Sømna Cup i desember med 12 par.  

Det har vært underskudd i driften i 2024 på 8805 kr. Mye av underskuddet skyldtes en 
forsinket faktura på husleie på 7200 kr, slik at det i 2024 ble belastet husleie for 3 halvår.  
Klubben har likevel en sunn økonomi med bankinnskudd på 58 469 kr. pr 31.12.2024.  
Klubben har sponset juniorarbeidet med noen midler i 2024. 

Medlemstall innmeldt til NBF pr 31 desember 2024 er 30 stykker, 29 av disse har Sømna som 
hovedklubb. Det er 8 juniorer tilknyttet klubben. Disse betaler medlemskontingent direkte til 
forbundet. Det er flere medlemmer som sjelden deltar på klubbkveldene, men da avgiften til 
forbundet er mye større dersom de ikke er medlemmer (når de deltar på klubbkvelder) har vi 
valgt å ikke melde dem ut. 

Gunnleiv,  Marian, og Karl Henrik har lagt ned en stor innsats i å kurse både skoleelever og 
voksen de siste årene. Det har dessverre i liten grad lyktes å få de til å bli etablerte 
klubbspillere, men vi håper likevel at bridgen har gitt så mye mersmak at de kommer på et 
senere tidspunkt

Resultatene for klubbens medlemmer i eksterne turneringer er ikke oppsummert. Det er 
likevel på sin plass å nevne at Tor Eivind Grude i makkerpar med Geir Helgemo var med på å 
vinne EM-lag i 2024. Liv Marit Grude (som ikke representerer Sømna) gjorde det sterkt i 
EM-lag i kvinneklassen, da også de vant EM. Begge lagene er kvalifisert for VM i 2025, og 
det blir spennende å følge dem i VM. 

Det er ikke arrangert klubbmesterskap i 2023 eller i 2024. Grunnen er at det er stor variasjon i 
hvem som deltar på spillekveldene, og mange tar gjerne et lengre ferieopphold i syden (for å 
spille bridge) på vinteren. Sommerbridgen ble vunnet av Marian Grude med klar margin.

Resultater fra klubbkveldene finnes på klubbens nye sider på nettet: 
https://www.bridge.no/2081/resultater

Morten Brekk       
(leder)


